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SHPALLJE KËRKESË PËR DONACION 

 

 
Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” (QSUNT), është Institucion Shëndetësor Publik 

Kombëtar në shërbim të shëndetit të popullit, të cilit i siguron shërbim shëndetësor parandalues, 

diagnostikues dhe kurues sipas ligjeve në fuqi, i cili ka në fokus të aktivitetit të tij mbrojtjen e 

jetës, shëndetit fizik dhe mendor të pacientit dhe lehtësimin e vuajtjeve të tij, duke i ofruar një 

shërbim shëndetësor sa më cilësor dhe dinjitoz.  

 

Me anë të kësaj thirrje, QSUNT dëshiron të kërkojë vëmendjen e publikut lidhur me mundësinë 

për të kontribuar në përmirësimin e shërbimit dhe ofrimin e ndihmës në rritjen e cilësisë së 

shërbimit ndaj pacientëve të hospitalizuar në QSUNT. 

 

Nisur nga nevoja aktuale për përmirësim e infrastrukturës IT ndërmjet bunkerëve të akseleratorëve 

linearë në Njësinë e Radioterapisë, kërkohet si më poshtë: 

 

Nr. Emërtimi i pajisjes Njësia Sasia 

1 Fibër Optike Meter 

linear 

130 

2 UPS Rack Mount copë 2 

3 Switch  copë 2 

4 Media Converter copë 4 

5 Risistemim dhe emertim i linjave 

ekzistuese ne 2 (dy) dhomat 

teknike 

 

shërbim 
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